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198
CESAR (1921-1998)
Cube, 1983.
Collage et fusain et estompe, signé, daté et situé « 1983 Nice ».
(petites taches).
39 x 31 cm.	 1 500/2 000 €

199
CESAR (1921-1998)
Vénus de Milo, 1984.
Bronze à patine dorée, signé à la base et numéroté sous la base 
143/300.
Édition de la Fédération Mondiale des Amis des Musées. 
Tirage à 300 exemplaires.	 300/400 €

Un certificat de la Fédération Mondiale des Amis des Musées 
sera remis à l’acquéreur.

200
CESAR (1921-1998)
Autoportrait, 1985.
Photographie et technique mixte sur papier, signée, datée et 
dédicacée en bas à droite.
63 x 48 cm (à vue).	 800/1 200 €

Nous remercions Madame Denyse DURAND-RUEL qui a 
authentifié cette œuvre.

198

199 200
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201
Gérard Ernest SCHNEIDER (1896-1986)

Composition, 1974.

Huile sur papier marouflé sur toile, signée et datée en bas à droite.
50 x 65 cm.	 3 000/4 000 €
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202
Justin PONMANY (1974)

« Untitled (Genuine Guilt) », 2006.

Acrylique et pigment holographique sur toile.
190,5 x 264,2 cm.	

15 000/20 000 €

Provenance : �Bose Pacia Gallery, New York. 
Sotheby’s London 18 octobre 2016. 
Sotheby’s Hong Kong 4 octobre 2008.

Catalogue : �Justin Ponmany, Dedicated to my 20s,  
Bose Pacia, Nature Morte, New York  
and New Delhi, 2007, illustration p. 29-33.
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203
Jeanne LAGANNE (1900-1995)
Le guerrier blond, 1958.
Huile sur toile, signée en bas à droite, titrée et 
datée au verso sur le châssis.
99 x 195,5 cm.	 800/1 200 €

204
Györgyi SUTA (XXe)
Nulle part, 2005.
Pigment, encre de Chine et papier de soie sur toile.
Signé, titré et daté au verso sur la toile.
60 x 60 cm.	 100/150 €

206
Jean VILLERI (1896-1982)
Composition. 
Huile sur toile, non signée.
54 x 65 cm.	 1 000/1 500 €

Un certificat de l’épouse de l’artiste sera remis à l’acquéreur.

205
Roger DESSERPRIT (1923-1985)
Composition, 79.
Acrylique sur toile, signé et daté en bas à gauche.
73 x 100 cm.	 500/600 €

203

205 206



53

207
Antonio PELAEZ (1921-1994)
Composition.
Technique mixte sur isorel, signée en haut vers le 
milieu ; contresignée et datée au verso.
Porte au dos une étiquette « Collection Albert 
LOEB ».
75 x 65 cm.	 600/800 €

208
Christophe MARTINET (XXe-XXIe)
Circle Theory n° 1.
Technique mixte sur toile, signée et titrée au verso 
sur la toile.
55 x 55 cm.	 200/300 €

209
Suzanne MARTIN (1926)
« Porte rouge ».
Huile sur toile, signée en bas à gauche; titrée au dos.
130,5 x 80,5 cm.	 150/200 €

210
Suzanne MARTIN (1926)
« L’épave blanche ».
Huile sur toile, signée en bas à droite, titrée au verso 
sur la toile.
80 x 40 cm.	 100/150 €

211
Jean REVOL (1929-2012)
L’atelier III, 1965.
Huile sur toile, signée au verso sur la toile et datée 
« X/65 ».
(petits manques).
89 x 116 cm.	 150/200 €

212
Hanna BENDOV (1919-2009)
Composition en mauve.
Huile sur toile, signée en bas à droite.
(accident en haut à droite).
100 x 105 cm.	 100/150 €

213
Jean REVOL (1929-2012)
Composition, 1964.
Huile sur toile, signée et datée « III/64 » au verso.
(important manque).
100 x 74,5 cm.	 80/120 €

214
Ronald MALLORY (1939)
Sans titre, 1963. 
Technique mixte sur toile, signée et datée sur la toile 
au verso. 
112 x 102 cm.	 400/600 €

207

214
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218
James PICHETTE (1920-1996)
Composition musicaliste.
Gouache sur papier marouflé sur toile, signée en bas à droite.
65 x 50 cm.	 200/250 €

219
James PICHETTE (1920-1996)
Composition abstraite.
Gouache sur papier marouflé sur toile, signée en bas à droite.
27 x 22 cm.	 150/200 €

220
Jean-Philippe GUEANT (1945)
Composition abstraite, 1968.
Technique mixte sur toile, signée et datée « 68 » en bas à droite.
(accident restauré).
89 x 130 cm.	 500/800 €

215
Yves CORBASSIERE (1925)
« Explosion cosmique ». 
Huile sur toile, signée et titrée au verso.
130 x 162 cm.	 400/600 €

216
KIM PRISU RAKA (1962)
« Sort ton volant », 1991.
Acrylique sur toile, titré, signé et daté vers le bas.
Annoté au verso « T. cinq minutes S.T.P. Rakaille 93 ».
73 x 60 cm.	 200/300 €

217
Julio LE PARC (1928)
« Miroir », (c, 1980).
Sérigraphie en couleur et papier miroir signée.
66,5 x 60 cm.	 200/300 €

215

217 220

218
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221
ZENAKEN (1954)
Composition.
Huile sur papier, signée en bas à gauche.
92 x 61 cm.	 150/200 €

222
Jean-Claude DRAGOMIR (1931-1965)
Composition, 1960.
Huile sur toile, signée et datée « 60 » en bas à droite.
(manques).	
73 x 92 cm.	 300/400 €

224
Jean Claude LIBERT (1917-1995)
Composition abstraite, 1960.
Pastel, signé et daté « 60 » en bas à droite.
36,5 x 26,5cm (à vue).	 200/300 €

223
Jean GUBELLINI (1930)
Composition.
Huile sur toile, signée en bas à droite.
92 x 73 cm.	 500/600 €
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225
ARCHIGUILLE (1933)
Sans titre.
Huile sur toile, signée en haut à gauche.
97 x 130 cm.	 300/500 €

226
ARCHIGUILLE (1933)
Sans titre.
Huile sur toile, signée en haut à gauche.
97 x 130 cm.	 300/500 €

227
Ervin NEUHAUS (1928-2012)
« A-T-3 », 1979.
Acrylique sur toile, signé, daté et titré sur la toile au verso.
146 x 114 cm.	 300/500 €

228
Ervin NEUHAUS (1928-2012)
Compositions abstraites.
Sept gouaches, certaines signées.
Cachet de la vente d’atelier a verso sur chaque.
Chacune : 21 x 21 cm.	 100/200 €

229
Ervin NEUHAUS (1928-2012)
Compositions abstraites.
Sept gouaches, certaines signées.
Cachet de la vente d’atelier a verso sur chaque.
Chacune : 21 x 21 cm.	 100/200 €

230
Ervin NEUHAUS (1928-2012)
Sans titre, 1984.
Huile sur panneau, signée en bas à gauche ; contresignée 
et datée au verso.
29 x 21 cm.	 80/120 €

231
Erwin NEUHAUS (1928-2012)
« Hommage aux grands Maîtres ».
Gouache et collage sur papier, monogrammé en bas à 
droite.
Cachet de la vente d’atelier au verso.
Encadrement peint par l’artiste.
67 x 57 cm.	 100/200 €

232
ARCHIGUILLE (1933)
Sans titre
Huile sur toile, signée en haut à gauche.
97 x 130 cm.	 300/500 €

233
ARCHIGUILLE (1933)
Composition abstraite.
Huile sur toile.
92 x 73,5 cm.	 100/150 €

225

227

232
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235
Antonio SEGUI (1934)
Le dandy au chapeau bleu.
Résine, signée et numérotée : 49/99.
38 cm (à vue).	 600/800 €

234
Antonio SEGUI (1934).
« Compradito », 2002.
Sculpture en argent, signée sur le chapeau et 
numérotée 14/24.
Poids: 533 grs. Haut. : 16,2 cm.       800/1 000 €

Un certificat de l’artiste sera remis à l’acquéreur.

236
Gérard VULLIAMY (1909-2005)
Composition, 1967.
Gouache sur papier, signée et datée « 67 » en bas à droite.
31 x 24 cm.	 200/300 €

237
Sato SATORU (1945)
Sans titre, 1999. 
Technique mixte, signée et datée « 13/04/99 » au verso.
30 x 30 cm.	 300/400 €

238
Raymond MOISSET (1906-1994)
Composition en vert, 1972.
Huile sur toile, signée en bas à droite, contresignée et datée 
au verso.
81 x 100 cm.	 100/200 €

239
Natalia DUMITRESCO (1915-1997)
Composition abstraite,1988.
Encre de chine et gouache sur papier, signée et datée en bas 
au centre.
19 x 28 cm (à vue).	 300/500 €

234

237 239

235
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241
Lao SHENG (1946)
Sans titre.
Huile sur toile, signée en bas à droite, contresignée au dos.
38 x 46 cm.

	 200/300 €
242
Lao SHENG (1946)
Sans titre.
Huile sur toile, signée en bas à gauche, contresignée au dos.
38 x 46 cm.	 200/300 €

243
Reginald Murray POLLACK (1924-2001) 
Composition abstraite, 1961.
Huile sur toile, signée et datée « 61 » en bas à droite.
38 x 46 cm.	 150/200 €

244
Edgar STOEBEL (1909-2001)
Composition abstraite.
Huile sur panneau, signée en bas à gauche.
25 x 12 cm.	 80/120 €

245
Edgar STOEBEL (1909-2001)
Figurasynthèse à la colombe.
Technique mixte sur carton marouflé sur panneau, signée en bas à 
droite.
24 x 31,5 cm.	 100/150 €

246
Thierry  LEXPERT (XXe-XXIe)
Personnage.
Bronze à patine brune, signé sur la base et numéroté 6/8.
Haut. : 24 cm.	 250/350 €

247
NIZAM-GÜNER (1941)
Petite verticale.
Bronze signé et numéroté 2/7.
23 x 7 cm.	 150/200 €

248
Jean-François de BUS (1948)
L’observatoire, 2000.
Encre de Chine et acrylique sur papier, signé et daté en bas à droite.
33 x 48 (à vue).	 100/150 €

249
NABARUS (1971)
L’arbre-maison.
Collage et acrylique sur toile, signée sur la toile au verso.
73 x 60 cm.	 100/150 €

250
ARMAN (1928-2005)
Tubes de peintures. 
Gravure en couleur avec gaufrage, signée et numérotée : 104/125.
Cadre.
100 x 70 cm.	 1 200/1 500 €

240
Yves KLEIN (1928-1962)
« Petite vénus bleue ».
Sculpture bijou en bronze peint avec la couleur IKB 
présentée dans son coffret en plexiglass sur socle, fond or.
Exemplaire n° 438/500 gravé de l’étoile de l’artiste.
12 x 7,5 x 8,5 cm.	 3 000/4 000 €

Un certificat de Madame ROTRAUT KLEIN-MOQUAY 
sera remis à l’acquéreur.

240

250
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254
Jean-Michel BASQUIAT (D’après)
« Eyes and Eggs (1983) ».
Assiette en porcelaine polychrome de Limoges.
Diam. : 21 cm.	 100/150 €

251
NIZAM-GÜNER (1941)
Fragment de la grande explosion 
(série création de l’univers).
Bronze sur panneau, signé et numéroté 2/4. 
23 x 17 cm.	 300/400 €

253
Thierry  LEXPERT (XXe-XXIe)
Buste féminin.
Bronze à patine brune, signé sur la base et 
numéroté 4/8.
Ht: 24 cm.	 250/350 €

252
Claude LALANNE (1925)
Pomme bouche.
Broche en bronze à patine brune nuancée 
et verte, signée au revers.
Haut. : 4 cm - Larg. : 4 cm.	 400/500 €

255
Jean-Michel BASQUIAT (D’après)
« Untitled (1981) ».
Assiette en porcelaine polychrome de Limoges.
Diam. : 21 cm.	 100/150 €
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